ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2802/GDĐT-TC
               Về báo cáo bổ sung hồ sơ

        chuyển đổi chức danh nghề nghiệp
Kính gửi:
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 8 năm 2018
-  Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông;
-  Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở.

Nhằm hoàn tất việc chuyển đổi chức danh nghề nghiệp từ ngạch sang hạng chức danh nghề nghiệp theo văn bản số 4167/GDĐT-TC ngày 28 tháng 12 năm 2015 và văn bản số 483/GDĐT-TC ngày 20 tháng 02 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo. Nhưng đến thời điểm hiện tại, một số đơn vị vẫn còn viên chức đang giữ mã ngạch: 15; 15a; 15c và những viên chức giữ ngạch: Y sĩ; Điều dưỡng; Dược; Văn thư; Lưu trữ viên; Thư viện viên; Kỹ sư; Kỹ thuật viên. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị rà soát lại và thực hiện như sau:

·  Đối với viên chức đủ tiêu chuẩn về trình độ đào tạo, bồi dưỡng, Thủ trưởng đơn vị gửi văn bản đề nghị chuyển đổi từ ngạch sang hạng chức danh nghề nghiệp và bổ sung hồ sơ của viên chức.
·  Đối với viên chức chưa đủ tiêu chuẩn về trình độ đào tạo, bồi dưỡng để thực hiện chuyển đổi từ ngạch sang hạng chức danh nghề nghiệp, Thủ trưởng đơn vị báo cáo, giải trình nêu rõ lý do.
Văn bản, danh sách (theo mẫu đính kèm) và hồ sơ bổ sung đơn vị gửi về
Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Tổ chức cán bộ - ông Nguyễn Bảo Nghiệp),
hạn chót ngày 31 tháng 8 năm 2018.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc (để báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB.(BN).

	TL.GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
Đã ký
Nguyễn Huỳnh Long